
 
Uchwała Nr 125/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 lutego 2007 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania in-
westycyjnego pod nazwą: „Budowa obwodnicy miejscowości Małogoszcz – II etap, 
łączącej drogę wojewódzką Nr 762 – ulicę Chęcińską w Małogoszczu z drogą woje-
wódzką Nr 728 w Mieronicach – odcinek długości 3,5 km”. 

  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r. o samorządzie Wojewódz-
twa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach  i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg krajowych   / Dz.  U. Nr  80 poz. 721 z 2003 roku z późn. zmianami / uchwala się, 
co następuje.  

§ 1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa obwodnicy miejscowości Małogoszcz – II etap, 
łączącej drogę wojewódzką Nr 762 – ulicę Chęcińską w Małogoszczu z drogą woje-
wódzką Nr 728 w Mieronicach – odcinek długości 3,5 km”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                    Marszałek Województwa 

                                                                                       Adam Jarubas 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budo-
wa obwodnicy miejscowości Małogoszcz – II etap, łączącej drogę wojewódzką Nr 
762 – ulicę Chęcińską w Małogoszczu z drogą wojewódzką Nr 728 w Mieronicach – 
odcinek długości 3,5 km”. 

 Pracowania Projektowa PROMOST CONSULTING 35 – 060 Rzeszów, ul. Słowackiego 
20 działając na podstawie pełnomocnictwa inwestora tj. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach z dnia 9 lutego 2007 roku, pismem znak: 
L.dz.MA/02/057/076/DP z dnia 19 lutego 2007 r. złożyła do Departamentu Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego wniosek dotyczący wydania 
opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa obwodnicy miejscowości Małogoszcz – II etap, łączącej drogę wojewódzką 
Nr 762 – ulicę Chęcińską w Małogoszczu z drogą wojewódzką Nr 728 w Mieronicach 
– odcinek długości 3,5 km”. 
Do wniosku załączono wydaną przez Burmistrza Miasta i Gminy w Małogoszczu Decy-
zję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego znak: BI.77300-3/06 z dnia 6 
grudnia 2006r., ustalającą na rzecz Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach lokalizację inwestycji celu publicznego – „Budowę drogi publicznej stanowią-
cej drugi etap obwodnicy m. Małogoszcz, łączącej drogą wojewódzką Nr 762 (ul. Chę-
cińską) w Małogoszczu z drogą wojewódzką Nr 728 w Mieronicach. 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Pracownię 
Projektową PROMOST CONSULTING 35 – 060 Rzeszów, ul. Słowackiego 20. 

 
 


